



Lauantairavit 18.12.2021

7 Oikein –lehden Turun sivut
Metsämäen Tipsit (Jouni Toroska)



METSÄMÄKI



Lauantairavit 18.12.2021

Toto75-1 (Turku lähtö 6) A) 5,1,8,3,9 / B) 2,10,7 / C) 12,4,11

Toto75-kierros käynnistyy Turusta lämminveristen avoimella ryhmäajolla. Vihjesysteemeihin nostetaan viisi hevosta, jotka kaikki kohoavat myös A-ryhmään. 5 WILLOW PRIDE saa niukan ykkösvihjeen. Tamma olisi varsinkin johtopaikalta vahvoilla, mutta Sahara Peyoten ulkopuolelta keulaan pääsy ei todennäköisesti ole omissa käsissä. Willow Pridella on kuitenkin hyvät voittosumat myös onnistuneella selkäjuoksulla. 1 SAHARA PEYOTE on nopea avaaja, jolla Henna Halme pääsee valitsemaan haluamansa taktiikan joko keulassa tai Willow Priden takana 2. sisällä. Viime startin jälkeen kysymysmerkkejä on kuitenkin ilmassa, sillä ruuna taipui Käpylä Grand Prixissä johtopaikalta turhan pahoin. Kahden edelliskilpailun voitot tulivat tyylikkäällä suorituksilla kovia päänahkoja napaten, sillä Turussa toiseksi sijoittui American Hero ja Lahdessa Le Gros Bill. 8 GRAINFIELD AIDEN on kova hevonen, ja kuntokäyräkin osoittaa jälleen kerran vahvasti ylöspäin. Huonolta lähtöpaikalta todennäköisin juoksupaikka on kuitenkin johtavan rinnalla, mistä voittaminen ei ole kovin todennäköistä, vaikka ruuna suorittaa hyvin siltäkin juoksupaikalta. Juoksun luontuessa Grainfield Aiden olisi oikein tiukka voitontavoittelija. 3 STONECAPES QUEILA palasi voittokantaan Forssan tammalähdössä, muttei tamma vieläkään missään huippuiskussa silti ole. Joka tapauksessa suunta vaikuttaa oikealta. 9 HOTSHOT LUCA on A-ryhmän viides hevonen. Se hyötyisi tuntuvasti, mikäli avaus venyisi pitkäksi. Alla oleva Seinäjoen kakkossija tuli keulasta voittaneen Global Withdrawlin takaa.

Toto75-2 (Oulu lähtö 7) Troikka A) 1,11 / B) 3,6,4,10,9,2,8 / C) 7,5

1 FARZAD BOKO kohdalla kiihdytysvaihe ratkaisee paljon. Keulapaikan pitäminen olisi paras vaihtoehto, mutta ei kuitenkaan todennäköisin. Hyvä juoksupaikka kärjen imussa sopisi sekin kovakiriselle ja kovakuntoiselle ruunalle hyvin, mutta ykkösradalta on myös konkreettinen pussiin jäämisen riski. 11 MINTO'S DON JUAN kohdalla lähtöpaikka laskee osakkeita, mutta kunto on mallillaan. Viimekertainen Rovaniemen nelossija tuli mainiolla suorituksella, sillä ruuna piti matkalla tempoa yllä johtavan Grainfield Aidenin rinnalla. Mitä enemmän alkukiihdytys venyy, sen parempi se on Minto's Don Juanin kannalta. 3 LEADER BRODDE on oikein mielenkiintoinen tauoltapalaaja, sillä ruuna on venynyt hyvin kovissakin lähdöissä ja myös lähtöasetelmat ovat mainiot. 6 TAPIRO JET kohdalla viimekertainen Seinäjoen kilpailu nosti ilmaan kysymysmerkkejä siitä, onko ori hokkibalanssilla läheskään yhtä hyvä kuin kenkiä riisumalla. Suoritus 3. sisältä ei ollut nimittäin ollenkaan sellainen kuin oriin edellisissä kilpailuissa. 4 ORLANDO KNICK on nopea avaaja, jolla Martti Pellikka pyrkii varmasti johtopaikalle. Normaalina Orlando Knick olisi johtopaikalta vaikea kukistettava, mutta ainakin vielä Kuopion tauoltapaluussa ruuna suoritti vain hyväksyttävästi. 10 ELLIOT WEB on rehti työmies, joka toivoo reipasta matkavauhtia. 9 SHOTPROOF kukisti Minto's Don Juanin viimeksi Rovaniemellä, mutta sai merkittävästi tätä suotuisamman juoksun. 2 MOONLIGHT VELVET ja 8 CALLELA LEONARD kohdalla totosija ei yllättäisi, mutta ihan voitto kylläkin.

Toto75-3 (Tk lähtö 7) A) 8,9 / B) 5,11,10,15,13,14,16,1,6,2 / C) 12,7,3,4

8 VONKARI on kilpaillut tällä kaudella hengästyttävän hyvällä статистиikalla, sillä neljätoista kilpailua on tuonut kymmenen voittoa sekä neljä kakkossijaa – ori ei siis ole eksynyt kertaakaan ulos kaksarista, vaikka on kilpaillut usein laatulähdöissä! Vaikka kuukauden starttiväliä ei voida laskea eduksi, toimii Juha Lindroosin valmennettava Toto75-vihjesysteemien ensimmäisenä tukipilarina. Kyseessä on monipuolinen hevonen, jolla voi ajaa monella erilaisella taktiikalla. Kuukauden takaisessa Turun kilpailussa Rallin Muisto jyräsi rinnalta edelle, mutta Vonkari ei heittänyt koskaan pyyhettä kehään, eikä väkivahvalle Rallin Muistolle häviämistä kurakelillä tarvitse todellakaan hävetä. Keskiviikkona Vermossa Rallin Muisto kukisti nimittäin vaativissa oloissa muun muassa sellaiset hevoset kuin Morison ja Rokin Maxi. 9 ARKENTTIINA on ravia polkiessaan suosikin ykköshaastaja. Teemu Okkolinin suojatti on löytänyt voittovireen, sillä kolmesta viime kisasta on irronnut kaksi voittoa. Laukkariski on konkreettinen, mutta muuten kuntokäyrä osoittaa edelleen ylöspäin. 5 HELKAN TOIVO aloittaa B-ryhmän. Se jyräsi Porissa ansaittuun voittoon suoraan kuukauden tauolta, ja eiköhän oriilta ole lupa odottaa nyt vieläkin parempaa suoritusta. 11 VIISORI on niin nopea avaaja, että se voi edetä takamatkaltakin avauspuolikkaan aikana johtopaikalle. Kun kuntokäyräkin osoittaa tällä hetkellä ylöspäin, on Viisori vakavasti otettava haastaja. 10 HÄYRILÄN HERO on tasaisen vahva puurtaja, joka ei ole viimeisen päälle voittajahevonen, sillä ruuna on hieman turhan seurallinen, vaikka onkin voittanut urallaan jo yksitoista kertaa. Lisäksi kuukauden starttiväli on laskettava ehdottomasti miinukseksi. Myös juoksusta voi tulla tällä kertaa perin haastava. 15 KARLO on fyysisesti vahvassa vireessä, mutta rytmistä kiinni saaminen kestää usein volttilähdöissä niin kauan, että saa sitten nähdä kuinka korkealle ruuna näin lyhyellä matkalla ehtii. 13 KLEPPE SPÖDÅ, 14 VARJONOVA, 16 HULLUDUUNARI, 1 TARLING, 6 ANNAN ja 2 UKKOSEN JYMY muodostavat seuraavan ryhmän.

Toto75-4 (O lähtö 8) Troikka A) 7,4,6 / B) 9,5,3,10,2,8,11 / C) -

A-ryhmään erottuu kolme hevosta, joista 7 CALLELA LINCOLN on ehdottomasti ykkösrunkaus. Lähtönopeutta saisi löytyä enemmän, mutta vastaavasti oriin moottorista löytyy väantöä. Viimeksi Oulussa Callela Lincoln lähti kiertämään 4. ulkoa kohti kärkeä 1700 metriä ennen maalia ja eteni johtavan rinnalle 300 metriä myöhemmin. Andover Hallin poika ei saanut otetta keulasta voittaneesta Armani Pressistä, mutta oli rehti kakkonen. Jukka Hakkaraisen valmennettava palasi tuohon kisaan kahden kuukauden tauolta, joten ilman muuta oriilta on nyt syytä odottaa vieläkin jyrkempää suoritusta, kun lähdön ykköspalkintokin on selvästi korkeampi. 4 THAI EXPLOSIVE kohdalla taktiikka oli Oulussa piippuhyllyn lähtöpaikalta todella passiivinen. Ruuna kuitenkin spurttasi loppumetrit joukon hännillä vauhdikkaasti. Nyt Thai Explosivella on kuukauden paussilla startti kropassa, ja kun lähtöasetelmatkin ovat ihan toisenlaiset, niin eiköhän taustavoimien yritys ole tällä kertaa ihan toisenlainen. Thai Explosive ailahtelee jonkin verran, mutta ruuna voi hyvinkin päästä keulapaikalle, mistä ei hyvän päivän sattuessa ole todellakaan helppo ohitettava. 6 KITZUNE G.G. on sitten lähdön kolmas kova voitontavoittelija. Kitzune G.G. on Callela Lincolnin tavoin vahva menijä, joka pystyy tekemään itse juoksunsa. 9 LASTSUNDAYINMAY on selkeä nelosrunkaus. Se jäi viimeksi Oulussa keulasta voittaneen Armani Pressin taakse hyvävoimaisena pussiin. Koko suosikkikolmikun kukistaminen takarivistä olisi kuitenkin yllätys. 5 GEORGE BIRDLAND on ehdottomasti tauluaan kovakuntoisempi, mutta näin kovassa lähdössä totosija on lähtökohtaisesti riittävän kova tavoite.



Lauantairavit 18.12.2021

Toto75-5 (Tk lähtö 8) Toto5-1 A) 2,12 / B) 4,11,10,6,7,3,5,8,1 / C) -

A-ryhmään nostetaan kaksi vahvaa menijää, mutta kokonaisuudessaan lähtö on hyvinkin tasainen, eikä mukana ole missään tapauksessa yhtään statistia. Parhaalle mahdolliselle lähtöpaikalle arvottu 2 JACQUES HYNEMAN on vahva ruuna, joka pärjää ravatessaan, mutta laukan uhka on aina konkreettinen. Viimeksi Lahdessa Jacques Hyneman iski 3. ulkoa 1200 jäljellä ja eteni johtavan rinnalle kierros matkaa maaliin. Ruuna haastoi hyvin keulasta voittaneen Knows Everythingin, mutta ohi ei ollut mitään asiaa. Muut hävisivät tälle kovalle kärkikaksikolle lopulta paljon. 12 JAKOB K.BOKO on aloittanut Jari Kinnusen treenistä väkivahvoilla suorituksilla. Tuntuisi, että hieman omintakeisesti askeltavan oriin laukkariskikin on Kinnusen käsissä pienentynyt. On täysin mahdollista, että Ready Cashin poika ohittaa koko porukan. 4 WISHING DREAMS voi onnistua kiihdyttämään lähtösuoralla keulaan, joten tammaan on syytä suhtautua vakavasti. 11 ROYALSKY on menestynyt tänä vuonna hyvällä prosentilla ja on nytkin huomioitava ajoissa. Vastus on kuitenkin sen verran laadukas, ettei melko tasavauhtinen ruuna yllä aivan A-ryhmään asti. 10 FIGARO BRICK aloitti Suomen uransa Juha Länsimäen käsistä kolmella voitolla, mutta viimeksi Seinäjoella menossa ei ollut samanlaista puhtia. Ennakkokomenttien mukaan ruunalle olisi todennäköisesti iso etu, mikäli hokkeja ei tarvittaisi. 6 RAVEN kilpailee menestysputkessa, mutta nyt voittotaistoon yltäminen edellyttää hyvää tuuriakin. 7 KYLE WEB on varsin hyvän kauden tehnyt kolmevuotias.

Toto75-6 (O lähtö 9) T5-2, Duo-1A) 4,1,2 / B) 3,5,7,6 / C) 9,8

Ponsse Cupin finaalisissa ideasuosikiksi kohoaa keulapsyykillä 4 CAVIAR CREATION. Se joutui tyytymään viimeksi Seinäjoella johtavan takaa Nordic Nousijadivisioonafinaalisissa kolmanteen sijaan, mutta 7 oikein –lehden tallikomenttien mukaan tähän lähtöön on panostettu, ja hevosen pitäisi olla treenien perusteella parempi kuin viime starteissa. Kyvyiltään Caviar Creation on niin hyvä hevonen, ettei se ole keulapaikalta kaiken ollessa kohdallaan helppo ohitettava. 1 OTTO ERICH on viihtynyt viime starteissaan jatkuvasti kaksarisijoilla. Viimeksi Kuopiossa Otto Erich hyökkäsi 2. ulkoa vajaan 700 jäljellä ja eteni johtavan rinnalle 500 jäljellä. Ruuna tuli 12-vauhtisessa lopetuksessa hyvin maaliin asti, mutta niin vain Tim Jerry onnistui punnertamaan lopussa edelle. Todennäköisesti Otto Erichille sopii paremmin reippaampi matkavauhti, joten Veli-Pekka Toivanen saattaa olla tällä kertaa tilanteen niin vaatiessa aggressiivisempi. Tietysti Otto Erichin kannalta paras vaihtoehto olisi, mikäli se onnistuisikin puolustamaan ykkösradalta johtopaikan. Silloin se olisi lähden todennäköisin voittaja. 2 ROUGHENOUGH VICE on napannut jo neljä voittoa putkeen, ja ruuna olisi ehdottomasti suurin hyötyjä, mikäli Caviar Creation ja Otto Erich ottaisivat toisistaan mittaa jo matkalla. 3 TIM JERRY punnersi viimeksi Kuopiossa hienosti ohi Otto Erichistä, mutta silloin maltillinen matkavauhti taisi olla Tim Jerry puolella. Ruuna on lähtökohtaisesti edelleen ”vain” hyvä haastaja. 5 ENDLESS STORY on sitten lähden viides pelihevonen. Se pystyi jatkamaan viimeksi Teivossa totoputkeaan, vaikka loppukaarteessa ei siltä näyttänyt, mikä osoitti jälleen kerran tammaan hyvää juoksupäätä.

Toto75-7 (Tk lähtö 9) T4-3, Tro, Duo-2A) 10 / B) 9,4,16,14,11,12,5,15,2,3,13 / C) 8,1,7,6

Toto75-vihjesysteemien toinen tukipilari löytyy päätöskohteesta. 10 UNIQUE CREATION on noussut tänä vuonna roimasti sarjoissaan, mutta se ei ole tahtia haitannut. Orlando Vicin poika on voittanut tänä vuonna jo peräti kuusitoista kertaa, ja näistä neljätoista on tullut Suomesta. Vastus on laadukas, mutta Unique Creation tuntuu venyvän aina vastuksen mukaan, joten Tapio Perttusen suojatin voitosta on helppoa lähteä liikkeelle. 9 WAY TO GO kilpailee loistovireessä sekin ja kohoaa suosikin hyväksi ykköshaastajaksi. Vermon viimekertainen keulavoitto tuli todella helppoon tyyliin, ja tuollainen yksittäinen helppo juoksu teki varmasti normaalisti haalarihommiin joutuvan ruunan psyykellekin hyvää. Nyt luvassa on todennäköisesti jälleen niitä haalarihommiä – ainakin siinä tapauksessa, että Unique Creationin kiihdytysvaihe onnistuu. 4 RARITY RED kohdalla paljon ratkeaa jo avauskierroksella. Mikäli muut paalun hevoset kunnioittavat Rarity Rediä siinä määrin, että johtopaikka on tarjolla, niin sen jälkeen Harri Koivusen valmennettava on keulasta tai jatkossa jonkun hyvän takamatkalaisen takaa oikein mielenkiintoinen. Rarity Redille jäi nimittäin viimeksi Turussa Sahara Sandstormin takana selvästi käyttämättömiä voimavaroja. Timo Korvenheimo marssiitaa lähtöön kolme kovaa pitkän matkan menijää; 16 HAZELHEN HERMES, 14 SAHARA SANDSTORM ja 11 QUICK DIABLO. Tämä kova kolmikko otti kolmoisvoiton Kouvolan neljän kilometrin kisassa 30. päivä lokakuuta.

Turku lähtö 1 A) 1,11,12,5,4,13,2 / B) 9,14,15,6 / C) 10,8,7,3

Ilta käynnistyy Prix du Nord –finaalilla, mikä suorastaan vilisee realistisia menestyskandidaatteja. 1 ANGELIINA nostetaan ideasuosikiksi. Laukkariski on ilmeinen, mutta ravilla koko matkan johto on täysin mahdollinen. Sen verran vakuuttava Angeliina oli sooloillessaan Prix du Nord –karsinnan voittoon Teivossa 17.10.. 11 RIINAN KIRMA on kilpaillut montélähdöissä hienolla statistiikalla. Tämän kauden yhdeksän kilpailua on tuonut saldon 3-2-4. Viime Vermon voitosta huolimatta vire ei taida olla nyt huipussaan, mutta on kuitenkin syytä muistaa, että kyseessä on tämän vuoden SM-kakkonen vain Laylalle häviten. 12 VIKING GEL aloitti montéuransa (ainakin Suomessa) viimeksi Forssassa lopulta selvällä voitolla. 5 SEIKKERI laukkailee kärryt perässä, mutta montéura on alkanut mainiosti, sillä kolme kilpailua on tuonut kaksi voittoa ja yhden kakkossijan. On kuitenkin syytä mainita, että tuo ainoa tappio tuli Angeliinalle, ja silloin vielä samalta paalulta. 4 LARETTA on sekin kulkenut montélähdöissä mukavasti. Ravivarmuus voi olla tässä lähdössä yllättävänkin hyvä valttikortti. 13 AMORIINI on ravia polkiessaan varteenotettava menestysjä. Tamma kilpaili viime vuonna montéssa kahdesti ja voitti näistä ensimmäisen. Toisessa tuli hylkäys lioista laukoista. Myös viimeksi Forssassa vain Viking Geliille hävinnyt 2 VELI POLLEA kelpuutetaan paalulta mukaan A-ryhmään.



Lauantairavit 18.12.2021

Turku lähtö 2 Toto4-1 A) 5 / B) 1,2,4,3,6 / C) -

5 ROKIN MAXI on kohonnut jälleen kerran hienoon talvivireeseen ja tavoittelee tiukasti jo joulukuun kolmatta voittoa. Pieni lähtö suosii merkittävästi kankeaa kiihdyttäjää, ja Teemu Okkolin tehnee jo matkalla ratkaisuja Rokin Maxin voimiin luottaen. 1 PYÖRYLÄN PARONI tekee tasaisen hyvää työtä. Se hävisi kuitenkin viimeksi Vermossa selityksittä Rokin Maxille ja jää siksi etukäteen hyväksi ykköshaastajaksi. Voi hyvin olla, että tällä kertaa Pyörylän Paronilla tähdätään pitkästä aikaa keulajuoksuun. Myös 2 JORIINI kamppailee tiukasti kärkisijoista. Joriini eteni viimeksi Rovaniemellä lopussa samaan rintamaan Nylandin ja Koskelan Akselin kanssa. 4 AATSI on kunnossa, mutta edellä mainittua kolmikkoa ei ole helppo kukistaa. 3 CAIJUS palaa pitkältä tauolta aika mallillisin ennako-odotuksin. 6 SJÖ KONGEN on kilpaillut tänä vuonna kärrylähdöissä kymmenen kertaa sijoittumatta kertaakaan totoon.

Turku lähtö 3 Toto4-2 A) 1,13,14 / B) 16,15,3,6,10,8,2,12,9 / C) 4,7

Loistosukuinen 1 DAYS GO BY on todella mielenkiintoinen Suomen debytantti. Pekka Korpi raportoi 7 oikein -lehden tallikkomenteissa treenin sujuneen hyvin ja arvioi, että tammaan pitäisi kyetä normaalioloissa ainakin 1.17-alkuiseen tulokseen, joten Donato Hanoverin tytär kohoaa loistoasetelmista rankingin ykkösehevoseksi. 13 STONECAPES ULRICA on kilpaillut urallaan neljästi ja voittanut kolmesti. Tamma on hieman kuumaluontoinen, mutta mikäli se kanavoi energiansa oikeisiin asioihin, on menestystä taas luvassa. 14 YOUYOU on kehittynyt kaiken aikaa kauden edetessä, ja alla on vakuuttavat voittojuoksut. Ari Vianderin valmennettava on yksi lähdön kolmesta A-hevosesta. 16 MESCALIN SHADE eteni viimeksi Teivossa 3. ulkoa 800 metrin kirillä helppoon voittoon. Kuntokäyrä osoittaa vahvasti ylöspäin, mutta vastuskin on selvästi viime kertaa kovempi. Pelihevosiin kuuluvat myös vauhtikestävä 15 LET'S GET IT UP, Harri Koivusen valmennuksesta aloittava 3 IMPULSO sekä vielä paljon laukkoihin pilannut 6 MAD MARY.

Turku lähtö 4 Toto4-3 A) 6,5,3,9,7,1 / B) 4,8,2,12,11,10 / C) -

6 LEMIEUX BOKO oli viimeksi Vermossa johtavan rinnalta valtava pettymys, sillä paikan johtavan rinnalla pitäisi kyllä sopia vahvalle menijälle. Mikäli Lemieux Boko suorittaa tasollaan, on se näihin lähtöihin kova tekijä. Lemieux Boko on kiihdytysvaiheessa aika tarkka ajettava, mutta silti kuskin vaihtuminen likka Nurmoseen on laskettava eduksi. 5 KIIKKU'S TROOPER sai tehdä viimeksi Vermossa pitkällä matkalla keulassa oman juoksunsa ja vastaili kirivaiheessa varmaan voittoon. Nyt keulapaikalle tuskin on asiaa, joten tehtävä ei ole yhtä yksinkertainen. 3 LEX NICOLAS pystyi pitämään Teivossa johtopaikalta Nu Delin loppuun asti takanaan. Ainakin keulasta tai johtavan takaa Lex Nicolas olisi tässäkin porukassa vaarallinen, mikäli runsaan kuukauden starttiväli ei vaikuta vireeseen. 9 TOP CLASS KEMP on kehityskelpoinen 3-vuotias. Vermon viimekertainen kolmosija tuli johtavan rinnalta. 7 HIGHLOVE TECH aloitti pitkän taukonsa jälkeen helpolla voitolla runsaan 500 metrin kirillä 2. ulkoa. Kaiken järjen mukaan startti vei vielä eteenpäin. 1 ROSELIN FORBES ei ollut viimeksi yhtään voittojuoksujaan huonompi. Asetelmat olivat jo alkujaan vaikeat ja lopullisesti homma meni pieleen, kun kanssakilpailija kiilasi ruunan vähän ennen maalia laukalle. Vastus on tällä kertaa kova, mutta asetelmat ovat loistavat. 4 SAHARA PLAYHARD ja 8 DRAGON'S EYE ovat hyvässä kunnossa, mutta putoavat niukasti B-ryhmän puolelle.

Turku lähtö 5 Toto4-4 A) 6 / B) 10,8,7,3,1,5,4,9 / C) -

Lämminveristen montélähdössä vihjaamisen tekee todella vaikeaksi se, että monella hevosella kyseessä on uran ensimmäinen montéstartti. 6 SLIPPERY RUNWAY aloitti joka tapauksessa Janita Antti-Roikon käsistä niin vakuuttavalla kärrylähdön voitolla, että on helppo nostaa A-hevoseksi. Janita Antti-Roiko on menestynyt montélähdöissä niin mainiosti, että lajin luulisi sopivan myös Slippery Runwaylle. 10 NO LIMIT ROYALTY, 8 HILL YES ja 7 HE IS FELIX suorittavat nekin montédebyyttinsä. Kaikki ovat esittäneet kärrylähdöissä hyvää kuntoa, ja jokaisella on myös taitava ratsastaja. 3 STAY ON TOP on esittänyt viime starteissaan huippukuntoa ja ruuna on myös todistanut montén sopivan lajina mainiosti. Nyt sarja on kuitenkin rahallisesti epäedullinen, joten on mielenkiintoista nähdä kuinka ruuna kovia montédebytantteja vastaan riittää.

Oulu lähtö 10 T5-4 A) 4 / B) 7,8,6,3,2 / C) 5

Huikean kauden tehnyt 4 H.V. TUURI jatkaa edelleen niin hyvässä vireessä, että on itsestään selvä varmavalinta Toto5-peliin. Nopealla hevosella voi ajaa pienessä lähdössä monenlaisella taktiikalla. 7 KOSKELAN AKSELI ja 8 NYLAND ovat tiukimmin kiinni kakkosrahoissa. Viimeksi Rovaniemellä Nyland punnersi lopussa Koskelan Akselin edelle, mutta tasoitusajo on laskettava lähetystapana Koskelan Akselille Nylandia vastaan eduksi. Laukkariskikin on Nylandilla korkeampi. On mielenkiintoista nähdä, panostaako Jukka-Pekka Kauhanen Koskelan Akselilla alkuun niin aggressiivisesti, että lähtee heti tavoittelemaan johtopaikkaa. 6 KOVERI kilpailee kovassa nousuvireessä, mutta silti kaksarisijoitus on nyt tiukassa. 3 HISSUN TURBO olisi parhaimmillaan lyhyemmällä starttivälillä.

Turku lähtö 10 T5-5, TroikkaA) 11 / B) 9,7,5,2,6,3,8,4 / C) -

11 ALIEN HILL on päätöslähdön selkeä ykkösehevon. Kyseessä on varsin kuumaluontoinen pakkaus, mutta likka Nurmonen on pärjännyt tammaan kanssa kilpailutilanteessa hyvin ja näin kovasukuinen tamma on nakutellut Juho Ihamuotilan valmennuksesta pelkästään totosijoja. Viime lauantaina Vermossa Alien Hill kiertyi 3. ulkoa 2. ulos 500 jäljellä. Muscle Hillin tytär iski loppusuoralle tullessa uudelleen, mutta samalla hetkellä johtavan rinnalla taivaltanut hevonen laukkasi, minkä seurauksena johtavan takana matkannut Prince Palema sai kiritilaa ja samalla Alien Hill joutui hieman väistävää laukkaavaa. Ilman tuota laukkaa Alien Hill olisi todennäköisesti voittanut. 9 GAL GADOT RACING aloittaa haastajien ryhmään. Laukkoja on tullut jonkin verran, mutta ravilla tamma on tavannut menestyä. Kuukauden takaisessa Lahden startissaan Gal Gadot Racing kiertyi 4. ulkoa 2. radalle ilman selkää kierros jäljellä ja oli rehti kolmas piikki-selkä – asetelmassa juosseille Flexible Journeylle sekä Lara Lucalle häviten. 7 BEAN DREAM ja 5 JULIENNE CANE ratkaisivat keulapaikan kohtalon. Julianne Canella on allaan kuukauden starttiväli, joten Bean Dreamin selkä saattaa kelvata. Bean Dream on parhaimmillaan nimenomaan johtopaikalta, mistä on ottanut kauden viidestä voitostaan neljä. Julianne Cane hävisi kuukausi sitten Vermossa vain Alien Hillille, selvästi toki. 2 MAS EVELYN pystyy ottelemaan totosijoista, mikäli onnistuu hankkimaan juoksuasemat sisäradalta kärjen takaa. 6 SAHARA KELLYANNE ei ole ollut tänä vuonna ihan sellainen kuin viime vuoden jälkeen olisi voinut odottaa. Totosija ei juoksun luontuessa yllättäisi, mutta kuumimpia suosikkeja tamma ei ole.



Lauantairavit 18.12.2021

VIHJESYTEEMIT:

TOTO4 (Turku lähdöt 2-5)

Pieni systeemi

I 5 Rokin Maxi (1,2)
II 1,13,14 (16,15)
III 1,3,4,5,6,7,8,9 (2,12)
IV 6 Slippery Runway (10,8)
24 riviä*0,20 euroa = 4,80 euroa

Suuri systeemi

I 5 Rokin Maxi (1,2)
II 1,3,6,13,14,15,16 (10,8)
III 1,3,4,5,6,7,8,9 (2,12)
IV kaikki
504 riviä*0,20 euroa = 100,80 euroa

TOTO75

Pieni systeemi

I 1,3,5,8,9 (2,10)
II 1,11 (3,6)
III 8 Vonkari (9,5)
IV 4,7 (6,9)
V 2,4,12 (11,10)
VI 1,2,4 (3,5)
VII 10 Unique Creation (9,4)
180 riviä*0,05 euroa = 9 euroa

Suuri systeemi

I 1,3,5,8,9 (2,10)
II 1,3,4,6,9,10,11 (2,8)
III 8 Vonkari (9,5)
IV 4,7 (6,9)
V kaikki
VI 1,2,4 (3,5)
VII 10 Unique Creation (9,4)
2310 riviä*0,05 euroa = 115,50 euroa

TOTO5

Pieni systeemi

I kaikki
II 1,2,4 (3,5)
III 10 Unique Creation (9,4)
IV 4 H.V. Tuuri (7,8)
V 7,9,11 (5,2)
99 riviä*0,10 euroa = 9,90 euroa

Suuri systeemi

I kaikki
II 1,2,3,4,5 (7,6)
III 10 Unique Creation (9,4)
IV 4 H.V. Tuuri (7,8)
V 2,5,6,7,9,11 (3,8)
330 riviä*0,10 euroa = 33 euroa



Lauantairavit 18.12.2021

PÄIVÄN DUO (Toto75-6 & Toto75-7)

Pieni Systemi

I 4 Caviar Creation
II 10 Unique Creation
1 yhdistelmä

Suuri systeemi

I 1,2,4
II 10 Unique Creation
3 yhdistelmää

TROIKKA (Toto75-2)

Pieni systeemi

I 1 Farzad Boko
II 3,4,6,9,10,11
III 3,4,6,9,10,11

30 yhdistelmää*0,50 euroa = 15 euroa

Suuri Systemi

I 1,11
II 1,3,4,6,9,10,11
III 1,2,3,4,6,8,9,10,11

84 yhdistelmää*0,50 euroa = 42 euroa

TROIKKA (Toto75-4)

Pieni systeemi

I 7 Callela Lincoln
II 4,6,9
III 3,4,5,6,9

12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa

Suuri Systemi

I 4,7
II 4,6,7,9
III kaikki

48 yhdistelmää*0,50 euroa = 24 euroa

TROIKKA (Toto75-7)

Pieni systeemi

I 10 Unique Creation
II 9 Way To Go
III 4,11,14,16

4 yhdistelmää*1 euro = 4 euroa

Suuri Systemi

I 10 Unique Creation
II 4,9,11,14,16
III 4,5,9,11,12,14,15,16

35 yhdistelmää*1 euro = 35 euroa

TROIKKA (Turku lähtö 10)

Pieni systeemi

I 11 Alien Hill
II 2,5,7,9
III 2,5,6,7,9

16 yhdistelmää*0,50 euroa = 8 euroa

Suuri Systemi

I 11 Alien Hill
II 2,5,6,7,9
III kaikki

35 yhdistelmää*1 euro = 35 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska

RATA A: Oulu ratanro 17			RATA B: Turku ratanro 5		Toto75 & Toto5 & Duo ratanro 48	
RATA A	RATA B	AIKA	PERUSPELIT	Toto4 Toto5	Toto75	PÄIVÄN DUO
1		17.00	V / S / KA			
	1	17.10	V / S / KA			
2		17.20	V / S / KA	Toto4-1		
	2	17.30	V / S / KA	Toto4-1		
3		17.40	V / S / KA	Toto4-2		
	3	17.50	V / S / KA	Toto4-2		
4		18.00	V / S / KA	Toto4-3		
	4	18.10	V / S / KA	Toto4-3		
5		18.20	V / S / KA	Toto4-4		
	5	18.30	V / S / KA	Toto4-4		
6		18.40	V / S / KA		Toto75-1	
	6	19.00	V / S / KA		Toto75-2	
7		19.12	V / S / KA / TR		Toto75-3	
	7	19.24	V / S / KA		Toto75-4	
8		19.36	V / S / KA / TR		Toto75-5	
	8	19.48	V / S / KA	Toto5-1	Toto75-5	
9		20.00	V / S / KA	Toto5-2	Toto75-6	PÄIVÄN DUO
	9	20.15	V / S / KA / TR	Toto5-3	Toto75-7	PÄIVÄN DUO
10		20.30	V / S / KA	Toto5-4		
	10	20.40	V / S / KA / TR	Toto5-5		

Peruspelimuodot: V = Voittaja, S = Sija, KA = Kaksari, TR = Troikka, pelataan kyseisen radan ratanumerolla. Superlauantain Toto75-pelin ratanro on 48. Pelikohteet sulkeutuvat lähdön (Toto75-pelissä 1. osälähdön) startatessa hyväksytysti matkaan.

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 8 Hieman ulkona olevista lähtöpaikoista huolimatta tässä muista erottuu kaksikko **6 KITZUNE G.G. - 7 CALLELA LINCOLN**. Ensin mainittu on ollut epäoninen viime aikoina, ja jälkimmäinen petraa startti alla otteitaan. Kumpikin pystyy tekemään omaa juoksuaan. **KAKSARI 6 - 7 (100 %)**

Troikkavihje OULU lähtö 7

I 1, 4
II 1, 3, 4, 11
III 1, 3, 4, 6, 9, 11
24 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Troikkavihje OULU lähtö 8

I 6, 7
II 1, 4, 6, 7, 9
III 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9
40 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 8 2 JACQUES HYNEMAN selvittää kaikki juoksu-paikat, ja kunhan se vain ravaa, kahden sakkiiin on erinomai-nen mahdollisuus. **10 FIGARO BRICK** oli edellisstarteissaan mainio, muttei ollut viimeksi johtavan rinnalta normaali. **11 ROYALSKYTA** ja **12 JAKOB K.BOKOA** painotetaan pelissä sen takia enemmän. **6 RAVEN** on myös mahdollinen. **KAKSARI 2 - 11, 12 (30 %), 2 - 6, 10 (20 %)**

Troikkavihje TURKU lähtö 9

I 9, 10
II 9, 10, 14, 16
III 4, 9, 10, 11, 13, 14, 16
30 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Troikkavihje TURKU lähtö 10

I 11 Alien Hill
II 2, 7, 9
III 2, 5, 6, 7, 8, 9
15 yhdistelmää

tulojärjestys
troikkakerroin
troikkavaihto

Toto5-systeemit

Toto5-1 2, 12, 11, 6, 10 (4, 5)
Toto5-2 2, 3, 1, 4 (5, 7)
Toto5-3 10, 9 (14, 16)
Toto5-4 4 H.V. Tuuri (3, 6)
Toto5-5 11, 9, 7, 2, 5, 6 (8, 10)

PIENI: 24 riviä - 4,80 euroa ISO: 240 riviä - 48,00 euroa

Tallikommentit

Toto75-1, Turku Lähtö 6

Veijo Heiskanen: "1 SAHARA PEYOTE ei olisi voi-nut saada parempaa lähtöpaikkaa. Maanantaina ruuna oli reippaassa hiitissä hyvän tuntuinen, jo-ten sen pitäisi tuossa kamppaila voitosta. Ainakin kolmen joukkoon sitä odotan."

Nina Pettersson-Perklén: "4 VAN KRONOS oli vä-hän taukotukkoinen viimeksi, ja viimeiset 50 metriä rupesivat painamaan jaloissa. Hevonen oli vähän kipeä eikä ollut sairastelun jälkeen ensimmäisessä startissa parhaimmillaan. Kyllä Van Kronos varmaan parantaa jonkin verran, mutta tuskin se on kärki-porukassa maalissa."

Markku Nieminen: "5 WILLOW PRIDE juoksee tässä viimeisen starttinsa tälle kaudelle ja jää siten tauolle. Kuukausi sitten oli jo tiedossa, että tä-mä lähtö vielä ajetaan, ja sen verran on hevosta pidetty kunnossa, että koitetaan kyllä menestyä."

Leo Mönttinen: "6 ICE WINE on nyt kovan teh-tävän edessä, ja kuutosrata on pikkuisen ulkona tehtävään nähden. Jos oltaisi rahasijalla 4-6, olisi mennyt tosi hyvin. Paljon on kiinni siitä, millaiseen paikkaan pääsee."

Pekka Korpi: "9 HOTSHOT LUCA oli ihan hyvä viimeksi Seinäjoella, mutta pääsi kovin myöhään irti. Ori ei hävinnyt paljoakaan voittajalle Global Withdrawille sen selästä. Ysirata on ihan ok, mut-ta mieluummin olisin eturivistä lähtenyt matkaan. Ori kilpailee hyvässä vireessä."

Nina Pettersson-Perklén: "10 JUSTICE ÅS oli ihan asiallinen viimeksi. Se oli sairaana välillä ja on nyt ihan hyvässä kunnossa. Selästä se on ihan hyvä."

"Myös **12 NOBEL AMOK** oli hyvä viimeksi, mutta lähtöpaikka vie toiveet minkäänlaisesta menes-tyksestä."

Toto75-2, Troikka Oulu lähtö 7

Antti Ala-Rantala: "1 FARZAD BOKO on ykkösra-dalla, enkä tiedä, onko se sitten Oulussa hyvä vai huono asia. Ei hevonen ihan jalkoihin jää tuosta, se lähtee ihan ok. Orlando Knick ja Tapiro Jet lähtevät lujaa. Jos saadaan keulat pidettyä tai muuten juok-su menee niin, että saadaan mahdollisuus, en yht-ään ylläty, jos Farzad Boko tämän lähdön voittaa. Kyseessä on tosi hyväpäinen ruuna, joka on tähän lähtöön kova hevonen."

Eija Sorvisto: "2 MOONLIGHT VELVETIIN nou-

si viime kuun lopulla kesken päivän kuume, joka kesti viisi päivää. Ei ole selvinnyt, mikä sillä oli. Sen jälkeen on ajettu, eikä kuume ole tullut takaisin. Sykkeet hevosella ovat yhä hyvät, eikä kunnossa ole nähnyt laskua. Starttien myötä tämä menee var-masti eteenpäin. Nyt on ylisarja, mutta onneksi hy-vä lähtöpaikka. Paljon riippuu siitä, miten juoksun-kulku lähtee menemään. Kyllä hevonen normaalina omana itsenään ainakin muiden mukana pysyy."

Juha Pykkänen: "10 ELLIOT WEB on periaattees-sa ihan hyvällä paikalla, eikä se hirveän kova lähti-jä ole. Vetävä selkä on tärkeä siinä alussa, sillä jos kovin kauas näissä lähdöissä jää, ei kerkiiä. Kärjen tuntumasta on mahdollisuus pärjätä, mutta kier-täminen tuossa lähdössä on vaikeaa. Kunnossa Elliot on ja tekee varmasti parhaansa. Oulussa on hyvä rata, ja uskon, että jäärädalla päästään laske-maan. Samalla tavalla mennään kuin Kuopiossa eli pitkässä hokissa."

Minna Piironen: "11 MINTO'S DON JUAN oli vii-meksi Rovaniemellä kuolemanpaikalta ihan ok huo-mioiden pitkän kuljetusmatkan. Nyt on synkkä ta-karivin paikka, mistä jäädään kauas kärjessä. Tähän starttiin ei juurikaan ole odotuksia. Lisäksi tallissani on yhdellä hevosella ollut yskää ja räkätautia, joka ei toivottavasti tartu muihin hevosiiin."

Toto75-3 Turku lähtö 7

Mikael Lindgren: "2 UKKOSEN JYMYN vireessä ei ole muutoksia. Se on ollut ihan yhtä hyvä noissa viimeisissä kuin jossakin paremmassa startissa. Juoksunkulut ovat olleet vaikeat. Viimeksi Vermossa se jäi niin järkyttävän paljon, kun myöhästyi voltissa, mutta teki kuitenkin saman ajan kuin voittaja. Sa-malla tavoin ajetaan, eli korvat niin ummessa kuin pystyy laittamaan, jotta hevonen kuulisi mahdol-lisimman vähän. On kuskilta taiteilua, että saisi sen pysymään ravilla. Kun hevonen pääsee lähtemään ravilla useamman kerran, voi satsata enemmän läh-töön ja muuhun. Osaa se välillä lähteäkin, tuolta sa-malta paikalta se lähti Lappeessa ja meni kärkeen. Laukkariski on mielestäni silti 80%. Tiesin ostaessani, että sain vaikean hevosen, mutta se on muuttunut paljon ja kiittänyt sillä, että pelittää. Ukkosen Jymy osaa juosta kyllä, ja kun se pikkuhiljaa oppii tietyt asiat, se parantelee, mitä pystyy. Luokka riittää vielä jonkin matkaa. Ehjä suoritus on pääasia, ja kun on hyvä lähtöpaikka, olisi kiva saada korotettua rahaa."

Toto5 vaihto		e.	
kohde	nro hevonen	pelio%	arvo
1			
2			
3			
4			
5			
5 oikein -tulosten voitto-osuus e.			

Toto75 vaihto		e.	
kohde	nro hevonen	pelio%	arvo
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
7-oikein -tulosten voitto-osuus e.			
6-oikein -tulosten voitto-osuus e.			
5-oikein -tulosten voitto-osuus e.			
Duo - kerroin Vaihto e.			

Seuraa meitä

Somessa!



Tallikommentit

Teemu Okkolin: "9 ARKENTTIINAN" laitoin tännekin mukaan ihan sen takia, kun oli sopiva lähtö hyvällä palkinnolla. Tamma tykkää kilpailemisesta, eikä tarvitse nyt kotona niin ajella. Se on hyvällä mallilla ja voittaa mielestäni kohta ravilähdön."

Mika Mäkelä: "11 VIISORI" oli ihan hyvä viimeksi Vermossa siihen nähden, että se avasi ensimmäiset 500 metriä 22,4-kyyttä. Hyvin se tuli vielä ihan siinä kärkirintaman takana maaliin. Viisori lähtee voltista lujaa, mutta ensi askeleissa se voi hieman hapuilla. Jos lähtö onnistuu juoksuradalta, voi siitä päästä hyviin asemiin. Kova lähtö tästä tuli, ja sijoitus kuuden joukossa olisi jo ihan hyvä."

Antti Ala-Rantala: "13 KLEPPE SPÖDÄ" on saanut paljon rahaa tänä vuonna. Hevosen pitäisi olla ihan kelpo kunnossa, mutta 40 metristä on tuleamista. Juhana (Länsimäki) tolppaputki tämän hevosen kanssa voi olla nyt vähän lujassa. Viime startissa tamma ei ollut niin huono kuin tulos näyttää. Siellä oli pehmoinen rata, mikä ei matalaliikkeiselle hevoselle ole hyvä asia. Lisäksi siinä oli vain viiden päivän starttivali, ja voi olla, että tämä vaatii harvempaa kilpailamista. Lähtö on tasainen. Olisin tyytyväinen, jos tamma nousee neljän sakkiiin."

Bella Varjonen: "14 VARJONOVALLA" on kunto rautaa, mutta samalla sillä on myös liikaa virtaa. Viime lauantaina Olli Koivunen joutui ottamaan alussa tammaa kiinni ja tuli laukka. Sen jälkeen se otti hyvin kyytiä. Nyt on kaksi takamatkaa, mistä on toisten armoilla. Silti odotan Varjonovan nousevan korotetulle rajasijalle."

Toto75-4, Troikka Oulu lähtö 8

Aleksi Kytölä: "1 TRUE VISIONILLA" on sinänsä ikävä paikka, että saa nähdä, onko taas loukku-paikka kuten Rovaniemellä. Mielestäni hokit eivät kovin vaikuta sen nopeuteen. Se lopetti Uumajan jääradalla muistaakseni 12,7-vauhdilla viimeiset 700 metriä ja heti tauolta, joten pääsee se hokeis-sakin. Mikkelin voittojuoksussaan sillä oli jo hokit alla, vaikka oli kesärata."

Antti Ojanperä: "4 THAI EXPLOSIVE" on saanut kohtalaisen paikan, mistä voisi vähän menestyä. Viimeksi Oulussa peli oli jo menetetty takarivin uloimman lähtöradan myötä. Sanoin vaan Nikolle (Jokela), että ajaa sieltä nätin juoksun. Ruuna otti

startin oikein hyvin, ja siksi jatkamme Oulussa. Thai Explosive on puolinopea avaaja ja voi saada hyvän juoksun. En yllätyisi ihan kärkisijoistakaan. Viime talvena ruuna ei tykännyt mennä hokeilla, mutta nyt ne tuntuvat sopivan paremmin alle."

Jukka Hakkarainen: "7 CALLELA LINCOLN" palasi viimeksi tauolta ja oli toinen. Se kiersi kuolemanpaikalle ja teki hyvän ja rehdin esityksen. Olin tyytyväinen, sillä oli kuitenkin pitkä tauko takana eikä kotona oltu ajettu kovempaa. Taukoa tuli, koska hevoset olivat meillä kipeinä, niillä oli jonkinlaista virusta. Lincolnillakin laskivat rauta-arvot ja hemoglobiini alas, ja sen jalkoja turvotteli. Lähtöpaikka ei ole hyvä tällaiselle, joka ei ole startissa älyttömän nopea. Raskas reissu tulee väkisin. Jos ollaan to-tossa, pitää näissä lähdoissa olla tyytyväinen, kun mukana on muitakin hyviä hevosia."

Antti Ala-Rantala: "8 NOBLE BOY S" on huonolla lähtöpaikalla, ja tänään (tiistaina) Seinäjoella on parempi mahdollisuus pärjätä. Rovaniemellä se jäi johtavan rinnalle, ja sitä ennen Mikkelissä tuli lähtölaukka. Alku otetaan tuolla lähtönumerolla rauhassa, ja toivotaan ylikovaa matkavauhtia. Jos saataisiin rahaa, oltaisiin tyytyväisiä. Ihan hyvässä kunnossa Noble Boy on. Seinäjoen startti varmaan palvelee hyvin tätä kilpailua."

Toto75-5, Toto5-1 Turku lähtö 8

Leo Mönttinen: "4 WISHING DREAMS" juuttui TalviCupin finaalissa juoksulangalta kolmannelle ja joutui pakittamaan hänille. En kuitenkaan moiti hevosen suoritusta, se joutui kiertämään viimeisen kurvin ulkoradoilla. Lähtöpaikka on ihan asiallinen, mutta en tunne sisäpuolen avaajia, miten kovia lähtijöitä ovat. Wishing Dreams pystyy kyllä olemaan ihan toporukassa, jos juoksu luonaa. Vähän pitävämpi rata on sille sopivampi. Muutama lähtö on juostu pehmeällä radalla, ja olen huomannut, että sellaisella hevonen ei ole ihan parhaimmillaan."

Bella Varjonen: "5 MEET ME IN SHADE" on ollut järkyttävän hyvä viime starteissaan. Ennen Mimmi löi hokkikengässä jalkoihinsa, mutta nyt se on selvittänyt tuonkin ongelman. Toki tammalle olisi iso etu, jos lauantaina pääsisi ajamaan kesäkengillä. Mikäli tulee raskas keli, olisi se tälle hevoselle suuri miinus. Vaikka Meet Me In Shade on voitta-

nut keulastakin, mielestäni se on parhaimmillaan selkäjuoksulla. Kovasta vastuksesta huolimatta lähdetään menestymään, mutta kannattaa muistaa, että osaa tamma myös kontata."

Markku Nieminen: "8 KING OF THE NORTH" on parantanut otteitaan. Myös se jää tämän startin jälkeen tauolle, mutta paikka on niin huono, että sieltä vaaditaan enemmän tuuria kuin taukoa."

Juha Utala: "11 ROYALSKY" on viime starteissaan voittanut oikein varmasti. Treenien perusteella hevosen pitäisi jatkaa samassa vireessä. Nyt on tasaisen tasokas lähtö, missä lähtöpaikka on kovin haastava. Onneksi Royalsky ei ole niin tarkka reissusta ja pystyy myös itse tekemään juoksua. Tuoltakin paikalta on ennakkoon tolosija haaveissa."

Toto75-6, Toto5-2, Duo-1 Oulu lähtö 9

Matias Salo: "4 CAVIAR CREATION" ei ollut ihan parhaimmillaan kahteen viimeisimpään starttiinsa. Ollaan tehty sille vähän huoltotoimenpiteitä ja ruvettu tähtäämään tähän Oulun kilpailuun. Tuntuu, että toimenpiteet ovat onnistuneet, ja treeni-perusteella hevosella on kaikki hyvin. Nyt lähdetään ihan vakavasti jahtaamaan kärkisijaa. Caviar Creation on nopea startista, joten lähtöpaikka on ihan hyvä. Viime kerralla ei panostettu hirveästi kiihdytykseen, koska hevonen ei tuntunu olevan parhaimmillaan, ja ajettiin maltilla. Nyt pitää olla aktiivisempi, ja koittaa hyödyntää hyvä paikka."

Toto75-7, Toto5-3, Duo-2, Troikka Turku lähtö 9

Pekka Korpi: "5 ARTFUL DAMOS" ei vain viimeksi Vermossa riittänyt. Toivon, että se nyt vähän pykkää. 3100 metrin matka ei pitäisi olla haitta. Voitto olisi iso yllätys, mutta korotetuille rahoille tähdätään."

Markku Nieminen: "13 GREAT FATHERIN" viime juoksu jäi meille mysteeriksi. Oletan, että epäonnistuminen meni vähän varustuksen piikkiin, kun laitettiin sille puoltajanlappu. Se reagoi siihen vähän liikaa ja painoi sisälle päin tosi paljon. Näin me ainakin uskomme. Ranskassa hevonen on mennyt pitkiä matkoja hyvin ja miksei menisi täälläkin, jos asiat vain ovat kunnossa. Hokkikengistä ei ole sille ongelmia."

Toto5-4 Oulu lähtö 10

Ossi Nurmonen: "4 H.V. TUURI" on edelleen hyvällä mallilla. Ajoin sillä perjantaina reippaammin, ja se tuntui oikein pirteältä. Ainakin jonkin aikaa olisi tarkoitus jatkaa vielä kilpailamista, jottei orille kasaantuisi isompaa painetta. Lauantain tehtävä vaikuttaa varsin sopivalta."

Toto5-5, Troikka Turku lähtö 10

Nina Pettersson-Perklén: "2 MARIAH'S BABY" K.V. tuli Itävallasta ja on Aholan Teijon oma hevonen. Kyllä se varmaan ihan kunnossa on, kun hän halusi sen ilmoittaa. Se on ilmeisesti ihan kyyvykäs ja nopea. Mariah's Baby K.V:n piti startata Teijon nimissä, mutta Hippoksesta soittivat, ettei hänen lisenssinsä ole vielä kunnossa, joten tamma siirrettiin minun listoilleni, jotta se pääsi starttaamaan."

Juha Utala: "9 GAL GADOT RACING" joutui marraskuun lopussa jäämään Jokimaalta pois lääkevarojen vuoksi. Hevosessa ei ollut mitään kummempaa vikaa. Sen maha vähän reistaili, mutta ei sillä ollut mitään vaikutusta kuntoon. Lähtöpaikkaan olen ihan tyytyväinen. Siitä ollaan heti valmiiksi toisella radalla. Ehjällä juoksulla tamma on tehnyt aina vahvat esitykset, ja sellaista odotellaan nytkin."

Toto75-ranking ja systeemit peliäika päättyy klo 19.00

T75-1	T75-2, Tro	T75-3	T75-4, Tro	T75-5, T5-1	T75-6, T5-2, Duo-1	T75-7, T5-3, Duo-2, Tro
5 Willow Pride 1 Sahara Peyote* 8 Grainfield Aiden 3 Stonecapes Queila 9 Hotshot Luca 6 Ice Wine 10 Justice Ås 2 William Pine 7 Shadow Of Brisbane 4 Van Kronos 12 Nobel Amok 11 Greenleaf Slim	4 Orlando Knick 1 Farzad Boko 11 Minto's Don Juan 3 Leader Brodde 6 Tapiro Jet 9 Shotproof 2 Moonlight Velvet 8 Callela Leonard 10 Elliot Web 5 Builder's Caviar 7 The Swede	8 Vonkari 9 Arkonttiina 15 Karlo 11 Viisori 5 Helkan Toivo 1 Tarling 13 Klepse Spöda* 16 Hulluduunari 10 Häyriän Hero 6 Annan 2 Ukosen Jymy 14 Varjonova 12 Laari 7 Kretonki 4 Ekosalama 3 Vennelmon Tyyne	6 Kitzone G.G. 7 Callela Lincoln 4 Thai Explosive 1 True Vision* 9 Lastsunday inmay 5 George Birdland 3 Surprise Leader 8 Noble Boy S 10 MAS Dominant 2 Cousin Evert 11 Mountain Hooligan	2 Jacques Hyneman 12 Jakob K.Boko 11 Royalsky* 6 Raven 10 Figaro Brick 4 Wishing Dreams 5 Meet Me In Shade 8 King Of The North 1 Burnout 3 Gutsy Cobbler 7 Kyle Web 9 Stick Match	2 Rough- enough Vice 3 Tim Jerry 1 Otto Erich 4 Caviar Creation 5 Endless Story 7 Angela Matter 6 Mr Midnight 8 Survivor W.F. 9 Grappelli*	10 Unique Creation 9 Way To Go 14 Sahara Sandstorm 16 Hazelhen Hermes 13 Great Father 11 Quick Diabolo 4 Rarity Red 12 Adanna 15 Ganyboy 5 Artful Deimos 8 BWT Bayern 1 Cataheccassa Zest 2 Erna's King 3 Newport Brodde 7 Formosa Am 6 Livarot

TURKU lähtö 6 ratanumero 5 klo 19.00

Toto75 Zoojatar-lähtö Lämminveriset ryhmäajo 2100 m Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700 e

Table with horse names, jockeys, and race details for the 600m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 700m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 800m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 900m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1000m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1100m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1200m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1300m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1400m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1500m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1600m race.

RANKING table for TURKU LÄHTÖ 6 with columns for distance, rank, and name.

TURKU LÄHTÖ 6 Sama taktiikka. 5 WILLOW PRIDE on ollut tänäkin vuonna täyttä timanttia. Viimeksi se hölkkäili keulassa avaustonnin 16,2 ja irroitti lopussa vaivatta. Edelleen tie käy keulapalkalle. Kahdella komealla voitolla Suomessa Ruotisin visiittinsä jälkeen aloittanut 1 SAHARA PEYOTE ei ollut viimeksi johtopalkalta normaali. Nyt nähtäneen taas hyvää kulkua. Sahara Peyote asetuu Willow Priden taakse 2. sisälle. 8 GRAINFIELD AIDEN tulee pikkuhiljaa kohti huippuiskua. Ruuna jäi itsenäisyyspäivän kisasta pois autorikon vuoksi.

OULU lähtö 7 ratanumero 17 klo 19.12

Toto75 Silmien klinikka Lämminveriset ryhmäajo 2120 m enintään 200 000 e Palk. 8000-4000-2400-1600-800-800 e

Table with horse names, jockeys, and race details for the 600m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 700m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 800m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 900m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1000m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1100m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1200m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1300m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1400m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1500m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1600m race.

RANKING table for OULU LÄHTÖ 7 with columns for distance, rank, and name.

OULU LÄHTÖ 7 Kiperä pelipähkinä. Tähän tarvitsee useampia merkkejä, jos haluaa pelata ns. "varman päälle". Nostetaan pikkuidea rankingin kärkeen. 4 ORLANDO KNICK avanee keulaan, joten se saa ainakin sauman pärjätä. Jos ruuna pystyy startti krossa tekemään viime talven kisojen tavoin 14-alkuisen tuloksen, riittää se pitkäle. 1 FARZAD BOKO avaa puoliireppaasti. Rovaniemellä se hoiteli ylivauntisen kisan varmasti nimiinsä. 11 MINTO 'S DON JUAN oli samassa lähdössä sijoitustaan parempi. 3 LEADER BRODDE on huomioitava.

TURKU lähtö 7 ratanumero 5 klo 19.24

Toto75 Ravitex-lähtö Kylmäveriset tasotuisajot 2100 m p. 20 000 e, 20 m 40 000 e, 40 m emintään 70 000 e Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700-700 e

Table with horse names, jockeys, and race details for the 600m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 700m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 800m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 900m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1000m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1100m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1200m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1300m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1400m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1500m race.

Table with horse names, jockeys, and race details for the 1600m race.

RANKING table for TURKU LÄHTÖ 7 with columns for distance, rank, and name.

14 VARJONOVA R.R. Ilotar-Vokkerin-Liikka H7 H11.21 2140 27,8a 8 432 J CC 3000 O Koiv H 17.11 2120 4 27,0a 4 153 J CC 3000 pun vaal sin -pun valk H OI 12.2 2120 27,8a 8 196 J CC 3500 HARRI KOIVUNEN (aA) H Koiv P 10.12 2140 27,4 2 49 J CC 1000 Bella Varjonen (B) Tk O Koiv H 11.12 2140 28,0x 10 220 J CC 4000

TURKU lähtö 9 ratanumero 5 klo 20.15

7 Metsämäki Stayer - Hartwall Aura -lähtö
Lämminveriset tasoitussajo 3100 m
p. 37 500 e + 20 m 52 500 e. pt. 40 m.
Palk. 9000-4500-2700-1800-900-900-900-900 e

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like CATACHESSA ZEST, ERNA'S KING, NEWPORT BRODDE (SE), RARITY RED, ARTFUL DEIMOS, LIVAROT (SE), FORMOSA AM (SE), BWT BAYERN, WAY TO GO, and UNIQUE CREATION (NO).

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like HISSUN TURBO, H.V. TUURI, PERTURI, KOVERI, KOSKELAN AKSELI, NYLAND*(NO), and SAHARA SANDSTORM.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like GANYBOY (DE), HAZELHEN HERMES, and LISTAS TEQUILA (SE).

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like MAS EVELYN, MARIAH'S BABY K.V. (SE), GABRIELLA LA RENTA, JULIENNE CANE (SE), SAHARA KELLYANNE, BEAN DREAM, BLUEBIRD NASH, GAL GADOT RACING (SE), WANT TO WHEELS, ALIEN HILL*(SE), MELINDA SES, and TURKU LÄHTÖ 10.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 9 Kova haastaja, 10 UNIQUE CREATIONILLE, and TURKU LÄHTÖ 10 Hyvällä mallilla.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

OULU lähtö 10 ratanumero 17 klo 20.30

10 Bar Ihku
Kylmäveriset tasoitussajo 2120 m
p. 90 000 e. pt. 20 m.
Palk. 8000-4000-2400-1.600 e

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like NAPUTUS, HAUKEILI EXPRESSEN*(NO), HISSUN TURBO, H.V. TUURI, PERTURI, KOVERI, KOSKELAN AKSELI, NYLAND*(NO), and SAHARA SANDSTORM.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like GANYBOY (DE), HAZELHEN HERMES, and LISTAS TEQUILA (SE).

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like MAS EVELYN, MARIAH'S BABY K.V. (SE), GABRIELLA LA RENTA, JULIENNE CANE (SE), SAHARA KELLYANNE, BEAN DREAM, BLUEBIRD NASH, GAL GADOT RACING (SE), WANT TO WHEELS, ALIEN HILL*(SE), MELINDA SES, and TURKU LÄHTÖ 10.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 9 Kova haastaja, 10 UNIQUE CREATIONILLE, and TURKU LÄHTÖ 10 Hyvällä mallilla.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

TURKU lähtö 10 ratanumero 5 klo 20.40

10 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m
enintään 40 000 e.
Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700 e

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like LISTAS TEQUILA (SE), MAS EVELYN, MARIAH'S BABY K.V. (SE), GABRIELLA LA RENTA, JULIENNE CANE (SE), SAHARA KELLYANNE, BEAN DREAM, BLUEBIRD NASH, GAL GADOT RACING (SE), WANT TO WHEELS, ALIEN HILL*(SE), MELINDA SES, and TURKU LÄHTÖ 10.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 9 Kova haastaja, 10 UNIQUE CREATIONILLE, and TURKU LÄHTÖ 10 Hyvällä mallilla.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.

Table with columns for race number, name, sex, age, and various performance metrics. Includes entries like TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria, and TURKU LÄHTÖ 10 Kaksi kakkaria.